Concepto

|. Gasto No Etiquetado
1 Ayuntamiento
1.1 Cabildo

111
1.1.2
113
114

Presidencia Municipal
Sindicatura

Regiduria

Proteccion Civil

1.2 Administracién Publica Municipal

1,24
1.2.10
1.2.11
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1.2.18
122
123
124
128
126
127
128
1.2.9

1.3 Administracion Publica Paramunicipal

131

1.3.2 Empresas de Participacién Municipal

133

Presidencia Municipal
Comunicaciéon Soclal
Participacién Ciudadana
Ecologla y Recursos Naturales
Registro Civil
Inmujer
Regiduria
Servicios Municipales
Proteccion Civil

Seguridad Publica Municipal
Secretaria
Desarrollo Econénémico
DIF
Direccién de Obras Publicas
Educacion, Cultura y Deporte
Tesoreria
Organo de Control Interno
Juridica

Organismos Descentralizados

Fideicomisos Publicos

Il. Gasto Etiquetado

1 Ayuntamiento
1.1 Cabildo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Aprobado
$20,530,236.24

$1,076,666.40
$807,181.20
$435,024.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$298,746.00
$3,826,574.64
$0.00
$1,654,322.40
$0.00
$12,224,534.40
$207,187.20
$0.00

$12,469,939.00

Huiloapan de Cuauhtémoc

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Ampliaciones /
$3,757,702.02

$65,800.00
$365,845.20
$12,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,600.00
$583,500.00
$0.00
$188,782.09
$0.00
$2,483,474.73
$48,200.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,488,484.50

(PESOS)

Egresos

Modificado
$24,287,938.26

$1,142,466.40
$1,173,026.40
$447,524.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$308,346.00
$4,410,074.64
$0.00
$1,843,104.49
$0.00
$14,708,009.13
$255,387.20
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$13,958,423.50

Devengado
$9,636,536.99

$603,045.63
$419,871.06
$227,970.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$156,924.12
$2,442,298.81
$0.00
$950,231.00
$0.00
$4,685,293.02
$150,902.99
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,807,357.29

Pagado
$9,538,486.99

$571,795.63
$419,871.06
$227,970.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$144,424.12
$2,411,498.81
$0.00
$950,231.00
$0.00
$4,661,793.02
$150,802.99
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,803,357.29

Subejercicio
$14,651,401.27

$539,420.77
$753,155.34
$219,553.64

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$151,421.88
$1,967,775.83
$0.00
$892,873.49
$0.00
$10,022,716.11
$104,484.21
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$11,151,066.21




Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

SIGMA"/|

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

(PESOS)

111 Presidencia Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.1.2 Sindicatura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.1.3 Regiduria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.1.4 Proteccién Civil $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2 Administracion Publica Municipal
1,21 Presidencia Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.210 Comunicacién Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.11 Participacién Ciudadana $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1,212 Ecologia y Recursos Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.13 Registro Civil $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.214 Inmujer $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1215 Regiduria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.16 Servicios Municipales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.217 Proteccion Civil $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.18 Seguridad Pablica Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.2 Secretaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.3 Desarrollo Econénémico $467,200.50 -$467,200.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.24 DIF $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.28 Direccién de Obras Publicas $9,276,149.50 $3,428,078.17 $12,704,227.67 $2,807,357.29 $2,803,357.29 $9,896,870.38
1.2.6 Educacién, Cultura y Deporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.2.7 Tesoreria $2,726,589.00  -$1,472,393.17 $1,254,195.83 $0.00 $0.00 $1,254,195.83
1.2.8 Organo de Confrol Interno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
129 Juridica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.3 Administracién Publica Paramunicipal
1.3.1 Organismos Descentralizados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.3.2 Empresas de Participacion Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1.3.3 Fideicomisos Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
I, Total de Egreso (Il = | + Il $33,000,175.24 $5,246,186.52 $38,246,361.76 $12,443,894.28 $12,341,844.28 $25,802,467.48
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